Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

  16.05.2014 года 16 часов пос. Фалилеево

   Присутствовало: 16 человек

   Глава администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» - Филиппова С.Г.

   Специалист первой категории администрации – Кивилева О.А.
   Депутат МО «Фалилеевское сельское поселение»- Левина С.В.

   Сотрудники администрации, сотрудники ДК и библиотеки д. Фалилеево- 5 человек.
   Жители Фалилеевского сельского поселения: 8 человек.
       ПОВЕСТКА ДНЯ:

      Обсуждение проекта решения Совета депутатов МО «Фалилеевское сельское     поселение»   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение»  за 2013год.
     Председатель слушаний - глава администрации МО «Фалилеевское сельское  поселение» Филиппова С.Г., секретарь слушаний - специалист первой категории администрации Кивилева О.А.
  Информация о проведении публичных слушаний опубликована в газете «Время» от 07.05.14 г. №18. Текст проекта решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» за 2013 год» обнародован на официальном сайте поселения www.falileevo.ru , размещен на информационном стенде администрации. Замечаний и вопросов не поступило.
  В результате обсуждения принято решение: признать публичные слушания по проекту решения  об исполнении бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» за 2013 год состоявшимися. Направить заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний по исполнению бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» за 2013 год в Совет Депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение».
                                                                                   Председатель:          С.Г. Филиппова
                                                                        Секретарь:                О.А. Кивилева.